1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA SILVA, INFORMAÇÕES REFERENTES AO ACESSO DO BAIRRO PARQUE NOVACOOP.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Paulo de Oliveira Silva, informações referentes ao acesso do Bairro Parque Novacoop.

	Informações sobre de quem é a responsabilidade de manutenção do pavimento asfáltico, na entrada do bairro pela a Rua Adelino Antônio (conforme fotos em anexo).

	Considerando que o referido dispositivo de entrada ao bairro encontra-se em situação precária, necessitando de ações e melhorias urgentemente.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 01 de fevereiro de 2021

Vereador Marcos Paulo Cegatti
[image: Logos_psd]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png